Mittagstisch vom 01.03. bis 05.03.2021

11.00 Uhr — 13.30 Uhr A ;
N\

Catering « Restaurant - Saal

NUR zum Mithehmen!

Pieper’s Restaurant

Rostocker Str. 1
18334 Dettmannsdorf-Kolzow

Tel. 038228 / 61 75 16

Menu-Plan auch unter www.pieper-catering.de !!!

Montag

Schweineschnitzel mit Rahmchampignons und Kroketten

Héhnchen-Gyros mit Reis und Tzatziki

Dienstag

Kréftiger Schmorkohl mit Hack und Salzkartoffeln

Makkaroni mit Tomatensauce, Mozzarella und Basilikum

Mittwoch
Schlemmerfisch mit Porreegemiise und Kartoffeln

Vegetarisches Gemdiise-Curry mit Pilaw-Reis

Donnerstag

Pasta mit mediterranem Gemiise und Tomaten-Pesto

Gulasch vom Schwein mit Kartoffeln und Gewlirzgurken

Freitag

Eisbein mit Sauerkraut, Kartoffeln und Erbspliree

Steckriiben-Eintopf mit Kasseler

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstérkern,

5 gewachst, 6 geschwérzt, 7 geschwefelt

7,50 Euro
5,50 Euro

5,50 Euro

5,00 Euro

6,00 Euro

5,00 Euro

5,00 Euro

6,00 Euro

8,50 Euro

5,00 Euro

Allergenkennz.: enthélt A1 Glutenhaltiges Getreide*, B Milch, einschl. Laktose*, C Schalenfriichte*, D Fisch*, E Erdniisse*, F Eier*,
G Soja*, H Niisse*, | Sellerie*, K Sesam™, L Schwefeldioxid/ Sulfite*, M Senf*, N Lupine*, O Fruktose™ (* und Erzeugnisse daraus)


http://www.pieper-catering.de/

