

# Mittagstisch vom 01.03. bis 05.03.2021

11.00 Uhr – 13.30 Uhr

**NUR zum Mitnehmen!**



Catering • Restaurant • Saal

Pieper's Restaurant  
Rostocker Str. 1  
18334 Dettmannsdorf-Kölzow  
Tel. 038228 / 61 75 16

**Menü-Plan auch unter [www.pieper-catering.de !!!](http://www.pieper-catering.de)**

## Montag

<i>Schweineschnitzel mit Rahmchampignons und Kroketten (B,M)</i>	<i>7,50 Euro</i>
<i>Hähnchen-Gyros mit Reis und Tzatziki (B)</i>	<i>5,50 Euro</i>

## Dienstag

<i>Kräftiger Schmorkohl mit Hack und Salzkartoffeln (A1,I)</i>	<i>5,50 Euro</i>
<i>Makkaroni mit Tomatensauce, Mozzarella und Basilikum (A1,B,F,I,O)</i>	<i>5,00 Euro</i>

## Mittwoch

<i>Schlemmerfisch mit Porreegemüse und Kartoffeln (A1,B,D,I,M)</i>	<i>6,00 Euro</i>
<i>Vegetarisches Gemüse-Curry mit Pilaw-Reis (B,H,L,O)</i>	<i>5,00 Euro</i>

## Donnerstag

<i>Pasta mit mediterranem Gemüse und Tomaten-Pesto (A1,F)</i>	<i>5,00 Euro</i>
<i>Gulasch vom Schwein mit Kartoffeln und Gewürzgurken (I,M)</i>	<i>6,00 Euro</i>

## Freitag

<i>Eisbein mit Sauerkraut, Kartoffeln und Erbspüree (B,O,M)</i>	<i>8,50 Euro</i>
<i>Steckrüben-Eintopf mit Kasseler (I,2)</i>	<i>5,00 Euro</i>

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstärkern,  
5 gewachst, 6 geschwärzt, 7 geschwefelt  
Allergenkennz.: enthält A1 Glutenhaltiges Getreide\*, B Milch, einschl. Laktose\*, C Schalenfrüchte\*, D Fisch\*, E Erdnüsse\*, F Eier\*,  
G Soja\*, H Nüsse\*, I Sellerie\*, K Sesam\*, L Schwefeldioxid/ Sulfite\*, M Senf\*, N Lupine\*, O Fruktose\* (\* und Erzeugnisse daraus)